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NORDTECH GROUP GÅR IN I FINLAND GENOM 
FÖRVÄRV AV FINMEAS OY – STÄRKER SIN 
POSITION PÅ DEN NORDISKA MARKNADEN
Nordtech Group har förvärvat FinMeas Oy, ett ledande finskt bolag specialiserat på 
miljö- och geoteknisk riskhantering. Förvärvet markerar Nordtechs inträde på den 
finska marknaden och stärker koncernens närvaro i Norden.

FinMeas blir en del av , där koncernen samlar Nordtechs segment Industry & Trade Solutions
nischade mjukvarubolag som stödjer industriella verksamheter och handel med smarta, digitala 
lösningar.

– Förvärvet av FinMeas är ett viktigt steg i vår strategi att bygga Nordens ledande grupp av 
nischade B2B SaaS-bolag, säger , VD på Nordtech Group. Nils Bergman – FinMeas har 
utvecklat unika lösningar för automatiserad miljö- och dammsäkerhet och är en nyckelpartner för 
gruv- och industrikunder med höga regulatoriska krav. Med FinMeas ombord etablerar vi en stark 
lokal närvaro i Finland och får tillgång till ett växande segment med stor potential för både 
organisk och förvärvsdriven tillväxt. Tillsammans kommer vi att accelerera FinMeas expansion, 
stärka kundvärdet och fortsätta investera i innovation för att möta framtidens miljöutmaningar i 
Norden.

Stark aktör i en reglerad och växande nisch

FinMeas grundades 2003 av Sami Ylönen och Antti Ryhänen och erbjuder egenutvecklad 
mjukvara och övervakningsutrustning för miljö- och dammsäkerhet i både aktiva och stängda 
gruvor. Bolaget automatiserar insamling och analys av kritiska datapunkter som dammstabilitet, 
grundvattenkvalitet och gruvavfall – i många fall för att uppfylla regulatoriska krav. FinMeas har 
idag en stark position inom sin nisch på den finska marknaden och är även verksamma i Sverige 
med kunder som Agnico Eagle, Boliden och Terrafame.

Med sin expertis inom miljö- och geoteknisk riskhantering kommer FinMeas att spela en central 
roll i att driva innovation och tillväxt, både på den finska marknaden och i andra nordiska länder. 
Med Nordtechs resurser, nätverk och erfarenhet av att skala upp nischade  SaaS-lösningar
skapas nya möjligheter att accelerera tillväxten och ytterligare stärka FinMeas position som 
ledande aktör inom sin nisch.

Förvärvet stärker Nordtechs strategi att samla de bästa nischade B2B  under ett SaaS-bolagen
gemensamt tak. Den nya lokala närvaron i Finland öppnar även upp för framtida förvärv och 
samarbeten inom gruppen.
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Finansiell översikt

Inräknat FinMeas uppgick Nordtechs proformaomsättning på årsbasis till  (LTM per 520 MSEK
februari 2025), med  och ett återkommande intäkter på 454 MSEK operativt EBITDA på 147 

 (marginal 28 %).MSEK

Om Nordtech Group

Nordtech Group är ett hem för små och medelstora  i Norden. Sedan 2021 har SaaS-bolag
gruppen fokuserat på att förvärva och utveckla nischade mjukvaruföretag och stödja deras 
långsiktiga tillväxt. Genom att kombinera aktivt ägande med djup kunskap om bolagsbyggande 
inom mjukvara stöttar Nordtech bolagen i att driva lönsam organisk tillväxt. Den decentraliserade 
strukturen respekterar varje företags unika kultur och självständighet, samtidigt som den främjar 
samarbete och delad kunskap.


